关于举办特种设备检验人员继续教育

培训班的通知

各特种设备检验机构：

根据《特种设备检验人员考核规则》（TSG Z8002-2013 以下

简称《考规》）的有关规定，以审核方式换证的持证人员，需参加

相关继续教育培训。为保证我省特种设备检验人员审核换证工作

顺利进行，经省局特种设备局同意，我学会定于近期举办特种设

备检验人员继续教育培训班，现将有关事项通知如下：

一、参加人员

本次培训班培训对象为2020年特种设备检验资格证需换证的

人员。根据《考规》要求，继续教育培训是检验人员审核换证的

必要条件，因此，为保证检验人员检验资格顺利延续，资格证在

有效期内且 2020 年 12 月底前到期的检验人员，务必请参加本次

培训班。本次培训分为承压类检验人员、机电类检验人员和气瓶

检验员三个培训班，检验人员应根据持证项目种类选择参加相应

的培训班。

二、准备工作

请各检验机构认真组织好本单位参加培训人员的学习及准备

工作，指定本单位一名学员为带队班长，负责本单位学员的培训

组织工作，并与我学会保持沟通与联系。

请各检验机构组织有关人员，认真总结历年来的检验工作经

验，汇总检验工作中遇到的疑难问题及典型事故、案例，整理成

文字资料，由带队班长在报到时交培训班会务组，每个单位至少

提交两份。培训班将安排时间对所提交问题展开专门研讨，以期

找到好的解决方法，帮助大家克服检验工作中遇到的实际问题和

困难，提高特种设备检验人员工作水平和检验工作质量。

各检验机构及个人对特种设备检验人员继续教育的课程内容

有何建议，请整理汇总，在 2019 年 5 月 31 日前发到下面邮箱：

249088258@qq.com。

三、培训日期、地点及交通路线

（一）机电类检验人员培训班

报到日期：2019 年 6 月 16 日

培训日期：2019 年 6 月 17 日至 6 月 21 日（22 日返程）

（二）气瓶检验员培训班

报到日期：2019 年 6 月 17 日

培训日期：2019 年 6 月 18 日至 6 月 22 日（23 日返程）

（三）承压类检验人员培训班

报到日期：2019 年 6 月 22 日

培训日期：2019 年 6 月 23 日至 6 月 27 日（28 日返程）

（四）培训地点：国资委商业北戴河休养院（秦皇岛市北戴

河区联峰路 153 号）。

（五）乘车路线：北戴河火车站乘 5 路、22 路公共汽车，到

北戴河海滨汽车站下车东行 500 米即到。秦皇岛火车站乘 34 路公

共汽车，到北戴河刘庄站下车，西行 600 米即到。

四、费用

培训费及资料费：800 元/人；

食宿费用自理（休养院食宿标准：180 元/人·天）。

开具发票需要提供近期本单位报销的发票复印件（在适当位

置注明发票邮寄地址、联系人及联系电话），报到时交会务组。

五、联系方式

休养院电话：0335-4022688、4022788

学会联系人：杨洋    手机：15032135805

            李建业  手机：13785196199

                        河北省特种设备学会

                       二○一九年五月二十日

		2019-05-28T15:18:34+0800